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MEMBER OF MEVA GROUP

(llustracni fotografie)
Technicka data

Material

Hmotnost

Nosnost (police/korpus)
Pocet polic

Sitka

Hloubka

Vyska

Vlastnosti

- Vyrobeno z oceli a gumy.

Dilenska skrinka na narad

:

Ocel / Guma
35,2 kg

20/ 200 kg
3 ks

500 mm
500 mm
1030 mm

PRODUKT €. 7267

500

s

TECHNICKY LIST

-

20

- Skfinky se vyznacuji malymi rozméry, svafovanou konstrukci a vysokou odolnosti.

- Vybaveno rameckem s gumou o tloustce 3 mm pro odkladani predmétd.
- Soucasti je perfo-panel (10 x 10 mm v rastru 35 mm) pro drzaky naradi QDN.

- Jednobodové zamykani dvefi uprostfed s cylindrickym zamkem.

- Police jsou vySkoveé stavitelné po 25 mm s maximalnim zatizenim 20 kg.

Barevné provedeni

- Korpus / dvefe — $edé (RAL 7035) / modré (RAL 5012).

Urceni

- Urceno pro ukladani naradi.

Dodatky

- Drzéky Ize snadno uchytit do otvorl perfo-panelll — drzaky typu 3559-X.

Tel.: 416 823 181
E-mail: info.mevatec@meva.eu
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